
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 459/2023  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
11. 5. 2023 

 

Odpověď na žádost o informaci 
 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla doručena Vaše žádost o informace dle  
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí 
informací ohledně 60 spisů, které měl přidělen senát č. 47 Co v období od 1. 3. 2023  
do 15. 4. 2023. Žádáte o poskytnutí informace o: 

- datu doručení spisu od soudu prvého stupně,  
- dni vystavení/odeslání předvolání k jednání před odvolacím soudem,  
- dni, kdy má být konáno jednání před odvolacím soudem (bez ohledu na to, zda a kdy se 

reálně konalo). 

V předmětném období bylo soudnímu oddělení 47 Co předloženo 35 věcí. Vámi požadované 
informace jsou souhrnně uvedeny v příloze Přehled věcí přidělených do senátu 47 Co  
od 1. 3. do 15. 4. 2023. 

S pozdravem  
 

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu  
 
 

Příloha dle textu 
 
 
 


